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„Premia społeczna” to mechanizm wspierający rozwój lokalnego rynku
usług społecznych. Grant przyznawany jest jednostkom samorządu
terytorialnego na pokrycie części kosztów usług zleconych organizacjom
realizującym cele społeczne i zwiększa dostępność usług społecznych.

Umowę powierzenia grantu podpisano 1 lipca, w ramach grantu "Premia
Społeczna" IV Oś Priorytetowa Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego 2021-2027, Działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia
społecznego, na realizację zadań publicznych z zakresu usług społecznych.
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Pieniądze przeznaczone są na wspieranie dzierżoniowskich rodzin i poprawę
dostępu do wysokiej jakości usług dla osób zagrożonych wykluczeniem. Ich
pozyskanie pozwala na szersze działania skierowane do osób i rodzin w kryzysie,
doświadczających dotychczas barier w dostępie do usług społecznych oraz rodzin
mających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Grupą
szczególną, którą wzięto pod uwagę, jest dzieci i młodzież najbardziej narażona
na uzależnienia alkoholowe, nikotynowe oraz od substancji psychoaktywnych czy
behawioralnych.

Zdobyte pieniądze zapewnią równy dostęp do bezpłatnego poradnictwa
specjalistycznego, usług wspierania rodziny, w tym również na rehabilitację,
usługi wsparcia dziennego w formie pracy podwórkowej oraz organizację
efektywnego czasu dla dzieci.

Realizacją projektu zajmują się:

Stowarzyszenie Oratorium św. Jana Bosko w Dzierżoniowie;
Stowarzyszenie Klubu Abstynenta „Na Pawłowym Wzgórzu”;
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie Koło
w Dzierżoniowie;
Uczniowski Klub Sportowy Jedynka w Dzierżoniowie;
ZHP Chorągiew Dolnośląska, Hufiec Ziemi Dzierżoniowskiej;
Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci;
Dolnośląski Oddział Okręgowy, Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego
Krzyża w Dzierżoniowie.

Środki zostały przyznane przez Fundację „Fundusz Współpracy” z siedzibą
w Warszawie, ul. Górnośląska 4A, 00-444 Warszawa, w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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